
Kretsprecision P7 
Ängelholm 2009-08-15/16

Resultat i A-vapen Klass 1 Medalj Pris
1 Jörgen Ingeman       Ramsjö SKF            44 46 44 46 43 47 43 313 B 40:-
2 Jonas Andersson      Sösdala PK              36 26 36 39 45 42 36 260 20:-
3 Zenny Nilsson        Lönsboda PSK         36 31 23 31 18 25 21 185

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Patrik Larsson       Lönsboda PSK         28 42 37 32 40 40 39 258 20:-

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Paul Schydlowski     Ljungbyheds PK      47 48 45 49 47 46 47 329 S 80:-
2 Per Brantberger      Sösdala PK              47 46 46 46 42 47 45 319 B 40:-
3 Lennart Andersson    Hässleholms PSK    48 43 42 49 46 45 39 312 B
4 Tapio Wikström       Klippans PK             37 42 48 46 43 40 42 298
5 Leif Larsson         Hässleholms PSK    42 45 39 39 41 45 41 292
6 Arthur Hentze        Lönsboda PSK         33 40 40 42 37 44 45 281

Resultat i B-vapen Klass 1
1 Jörgen Ingeman       Ramsjö SKF            47 45 48 45 46 43 48 322 B 40:-
2 Jonas Andersson      Sösdala PK              46 47 40 44 41 46 40 304 20:-
3 Zenny Nilsson        Lönsboda PSK         44 43 43 43 41 40 38 292

Resultat i B-vapen Klass 2Resultat i B vapen Klass 2
1 Enno Jakobsson       Ljungbyheds PK      44 47 42 41 46 43 46 309 40:-
2 Bo Persson           Lönsboda PSK         39 44 44 42 34 44 38 285 20:-
3 Patrik Larsson       Lönsboda PSK         35 44 42 36 40 38 44 279

Resultat i B-vapen Klass 3
1 Per Brantberger      Sösdala PK              44 48 44 48 48 46 48 326 S 40:-
2 Arthur Hentze        Lönsboda PSK         46 45 46 47 43 46 46 319 B 20:-
3 Leif Larsson         Hässleholms PSK    46 44 38 41 47 47 46 309

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Jörgen Ingeman       Ramsjö SKF            46 46 46 46 44 43 46 317 B 100:-
2 Jonas Andersson      Sösdala PK              45 46 45 45 46 45 45 317 B 60:-
3 Urban Gustavsson     Vinslövs PSK           46 38 44 41 45 42 45 301 20:-
4 Mats Bertilsson      Sösdala PK              41 44 41 47 42 44 40 299
5 Zenny Nilsson        Lönsboda PSK         38 42 41 37 43 45 41 287
6 Christian Ragsdale   Vinslövs PSK           45 40 40 46 37 40 38 286
7 Thomas Gunnarsson    Ramsjö SKF            37 39 37 41 41 40 41 276
8 Göran Persson        Hässleholms PSK    31 34 35 41 34 43 40 258
9 Lasse Amnestål       Klippans PK             33 36 30 36 35 38 40 248



Resultat i C-vapen Klass 2
1 Mats-Åke Svensson    Kristianstad PK        46 46 44 43 48 46 48 321 B 120:-
2 Per Håkansson        Österlens PK           47 45 45 48 46 42 45 318 B 60:-
3 Björn Wahlberg       Sösdala PK              45 43 43 44 45 49 47 316 40:-
4 Thomas Hansson       Osby PSK                46 48 47 44 45 41 44 315
5 Magnus Andersson     Kristianstad PK        48 46 43 47 45 42 43 314
6 Bo Persson           Lönsboda PSK         44 43 47 46 41 44 45 310
7 Per-Anders Svensson  Vinslövs PSK           44 45 45 43 38 44 46 305
8 Kari Wikström        Ljungbyheds PK      43 45 45 41 43 43 39 299
9 Hans Johansson       Ängelholms PK        42 41 41 43 43 43 43 296

10 Johan Svärd          Osby PSK                48 47 41 34 39 38 46 293
11 Patrik Larsson       Lönsboda PSK         34 44 43 42 44 43 37 287

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Lennart Andersson    Hässleholms PSK    49 49 49 49 47 46 48 337 S 100:-
2 Mikael Fält          Hässleholms PSK    46 47 46 48 47 45 47 327 B 60:-
3 Sven Hartwall        Österlens PK           48 48 48 43 45 45 47 324 B 20:-
4 Per Brantberger      Sösdala PK              48 47 45 47 46 48 42 323 B
5 Mats Friberg         Ljungbyheds PK      47 43 46 46 45 47 47 321 B
6 Torbjörn Kjellvestad Klippans PK             48 43 48 43 43 47 47 319 B
7 Anders Thuvesson     Tyringe PK               44 44 46 44 46 46 47 317 B
8 Magnus Hartwall      Österlens PK           46 46 45 44 44 47 45 317 B
9 Sten-Erik Olsson     Osby PSK                45 44 47 44 41 43 44 308

Resultat i Damer Klass 2
1 Britta Andersson     Hässleholms PSK    48 50 46 47 46 48 46 331 S 60:-
2 Eva Berndtsson       Kristianstad PK        43 42 34 45 43 44 48 299 20:-
3 Li H dd li Lj b h d PK 40 42 41 44 42 45 43 2973 Lisen Heddelin       Ljungbyheds PK      40 42 41 44 42 45 43 297
4 Ingalill Kjellvestad Klippans PK             41 42 36 38 38 41 40 276

Resultat i Damer Klass 3
1 Elinor Johansson     Ramsjö SKF            46 49 46 43 45 48 45 322 B 20:-

Resultat i Veteraner yngre
1 Arthur Hentze        Lönsboda PSK         45 43 48 47 48 47 48 326 S 40:-
2 Rune Roth            Ljungbyheds PK      44 45 44 47 46 43 48 317 B 20:-
3 Jonny Åkesson        Klippans PK             35 40 44 41 41 40 42 283

Resultat i Veteraner äldre
1 Tapio Wikström       Klippans PK             48 46 48 45 45 47 47 326 S 60:-
2 Leif Larsson         Hässleholms PSK    47 45 45 46 46 46 44 319 40:-
3 Sune Persson         Hässleholms PSK    48 44 46 42 48 45 42 315
4 Kaj Ekberg           Ljungbyheds PK      41 49 48 44 44 42 41 309
5 Enno Jakobsson       Ljungbyheds PK      41 41 41 46 48 45 43 305

Resultat i Klass juniorer
1 Johannes Klint       Lönsboda PSK         48 48 47 47 50 47 47 334 S 80:-
2 Tobias Persson       Hässleholms PSK    44 48 45 49 41 45 46 318 B 40:-
3 Tim Thuvesson       Tyringe PK               45 45 44 47 47 44 44 316 20:-
4 Mattias Gunnarsson   Ramsjö SKF            46 43 43 38 42 43 43 298
5 Oskar Nilsson        Lönsboda PSK         43 40 45 32 43 44 39 268
6 Anton Bengtsson      Lönsboda PSK         41 39 37 38 48 36 41 280
7 Stina Elgtberg       Lönsboda PSK         31 25 42 39 41 34 42 254

Standardmedaljer: A: Silver 329  Brons 312
B: Silver 326  Brons 319
C: Silver 326  Brons 317

Kretsens precisionsskyttemärke:  A+B   Guld 326  Silver 319  Brons 309
Kretsens precisionsskyttemärke:  C        Guld 324  Silver 318  Brons 315



Elit
Ljungbyhed 1 947 - Sösdala 956
Mats Friberg 321 Per Brantberger 323
Kaj Ekberg 309 Björn Wahlberg 316
Rune Roth 317 Jonas Andersson 317

Österlen 959 - Hässleholm 981
Magnus Hartwall 317 Mikael Fält 326
Sven Hartwall 324 Lennart Andersson 337
Per Håkansson 318 Tobias Persson 318

Hässleholm 6 5 0 1 10
Ljungbyhed 1 6 3 0 3 6
Österlen 6 2 0 4 4
Sösdala 6 2 0 4 4

Div1
Kristianstad 934 - Klippan 1 921
Magnus Andersson 314 Tapio Wikström 326
Mats-Åke Svensson 321 Torbjörn Kjellvestad 319
Eva Berndtsson 299 Ingalill Kjellvestad 276

Ramsjö 937 - Tyringe 633
Jörgen Ingeman 317 Anders Thuvesson 317
Mattias Gunnarsson 298 Tim Thuvesson 316
Elinor Johansson 322

5816
5733
5747
5681

o Jo a sso 3

Kristianstad 6 4 1 1 8
Klippan 1 6 3 1 2 7
Tyringe 6 3 0 3 6
Ramsjö 6 1 0 5 2

Div2
Vinslöv 892 - Klippan 2 531
Per-Anders Svensson 305 Lasse Amnestål 248
Urban Gustavsson 301 Jonny Åkesson 283
Christian Ragsdale 286

Ljungbyhed 2 933 - Osby 916
Kari Wikström 299 315
Enno Jakobsson 305 308
Paul Schydlowski (A3) 329 293

Vinslöv 6 5 0 1 10
Ljungbyhed 2 6 4 0 2 8
Osby 6 3 0 3 6
Klippan 2 6 0 0 6 0

Kontrollerad av
Kari Wikström

4260

Thomas Hansson      
Sten-Erik Olsson     
Johan Svärd          

5089
4530
4745
2710

5610
5644
5399
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